
                            
                                                                    

 

 

Stanisławów, 29.06.2021r.  
 
oznaczenie sprawy: RIiOŚ.271.21.2020  

 
Pieczęć Zamawiającego 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Gmina Stanisławów zawiadamia, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Rewitalizacja centrum Stanisławowa – przebudowa centrum” 
 

Została wybrana oferta nr 4 
KOSTEX RAFAŁ CZEREPIŃSKI 
Rudzienko 73D, 05-307 Dobre 
 
Cena wybranej oferty:  543 953,87zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru ofert: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta spełniająca warunki SIWZ, oferta z najwyższą liczbą punktów spośród złożonych ofert. 
Wykaz ofert w postępowaniu: 

 

Lp. Nazwa oferenta Cena  brutto Punktacja (Cena - 60%) Okres gwarancji 

 

Punktacja (Gwarancja – 40%) SUMA PUNKTÓW 

1. KOMPLEKSOWE BUDOWANIE VOYAGER 

Zygmunt Morgaś, ul. Gryczana 16, 

 26-600 Radom 

 

487 818,00zł 

 

OFERTA PODLEGA ODRZUCENIU ZGODNIE Z  art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp 

2. ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY 

ZBIGNIEW WOCIAL 

ul. Szpitalna 54, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

715 630,91zł 

 

OFERTA PODLEGA ODRZUCENIU ZGODNIE Z  art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp 

3. ADIMEX Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Szafirowa 11, 05-077 Warszawa - Wesoła 

 

880 840,66zł 

 

OFERTA PODLEGA ODRZUCENIU ZGODNIE Z  art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp 

4. KOSTEX RAFAŁ CZEREPIŃSKI 

Rudzienko 73D, 05-307 Dobre 

 

543 953,87zł 

 

53,81pkt 

 

72 m-ce 

 

40,00pkt 

 

93,81pkt. 

 

 Wójt Gminy Stanisławów 

                                                    / - /  Kinga Anna Sosińska 


